
Uchwała Nr 31/II/2014
Rady Miasta Lublin

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie oddelegowania radnych Rady Miasta Lublin do składu Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego

Na podstawie art. 38a ust. 1 i 5 pkt 2 w związku z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. 
zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Deleguje się radnych Rady Miasta Lublin: Zbigniewa Jurkowskiego i Tomasza 

Pituchę do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Traci moc uchwała nr 377/XVIII/2012 Rady Miasta Lublin z dnia 23 lutego 

2012 r. w sprawie delegowania radnych Rady Miasta Lublin do składu Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 5FF5A39F-910D-4116-A993-9EDF70131789. Podpisany Strona 1 z 1




